nobis fideliter referendam jurati, & efficaciter induéti, finaliter coram nobis, taliter in

concordia depofuerunt. Ecclefia parochialis de Frendefberi olim dotata fuit nomine pre

ftationis decimarum, quadam terra que vocatur Nelesfelde, de dominica terra manerij de

Frendefberi, que pertinet ad ipfam ecclefiam, et preter hoc, monachi Roffen. dant fin

gulis annis, tempore meffium, ecclefie de Frendefberi nomine decime, unam acram

frumenti, & unam acram ordei, & unam acram avene de mediocri bladi; de lana vero,

vel laélualibus, vel alijs minutis decimis, nichil percipit ecclefia prediéta, nec percipere

confuevit. In grangia vero de Chatindone, que eft membrum manerij de Frendefberi,

percipit ecclefia ipfa totam decimam garbarum tantum. Apud la Rede, quod eft mem

brummanerijdeFrendefberi, percipit elemofinarius Roff. totam|decimamgarbarum tantum,

& ab antique percipere confuevit. Ecclefia vero de Frendefberi nichil apud la Rede per

cipit, nec unquam percipere confuevit. In manerio de Denintone percipit ecclefia pa

rochialis, & percepit ab antiquo nomine decimarum, tricefimam garbam tantum de

quolibet genere bladi, de alijs vero minutis decimis nichil percipit, nec percipere con

fuevit. In manerio de Stoke percipit ecclefia parochialis totam decimam garbarum tan

tum, de alijs vero minutis decimis nichil percipit, nec percipere confuevit. Item in

manerio de Woldeham percipit ecclefia parochialis loci, & abbatiffa Malling. totam deci

mam garbarum tantum, de alijs vero minutis decimis nichil percipit, nec percipere

confuevit. In manerio de Suthflete percipit ecclefia parochialis nomine decime, fextam

decimam garbam frumenti & filiginis, & quintam decimam garbam ordei, avene, &

piforum, cum vefcijs tantum, de minutis vero decimis nichil percipit, nec percipere

confuevit. De molendinis autem & feno prediétorum maneriorum nullam decimam per

cipiunt ecclefie parochiales, nec percipere confueverunt. Nos autem fupermemoratus

epifcopus, per hujufmodi teftimonia, fimulque per alia documenta legitima fufficienter

inftru&ti, fcientefque, ac pr9 certo tenentes, vera effe que per inquifitionem, fuperius

notatam accepimus, & quod monachi Roffen. a tempore antiquo, cüjus antiquitátis me

moria non exiftit, ufqué ad tempus confeétionis prefentium literarufh funt & fuerunt in

pacifica & continua poſſeſſione, percipiendi & retinendi decimas maneriorum ſuorum

predi&torum, in modo et forma fuperius memoratis, mandamus, decernimus, atque

çonftituimus, pro nobis & fuccefforibus noftris, quod ecclefie parochiales prediétorüm